
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

                    

Leme, 26 de novembro de 2025

OFÍCIO Nº 05/2025 – COMPRAS/LICITAÇÃO SME
ASSUNTO:  ANÁLISE DE AMOSTRAS P.E.  093/2025  –  REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS. 

Após análise dos catálogos enviados pelas empresas licitantes, relativas

ao Pregão Eletrônico nº 093/2025, para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS

PARTICIPANTES, informamos que:

Lotes 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 e 10, foram APROVADAS, pois atendem os requisitos do edital.

Lotes 1 e 5, foram REPROVADAS, devido não atenderem o edital, conforme segue:

SOLICITADO NO EDITAL AMOSTRA APRESENTADA

LOTE 1 – ITEM 1:
1 pistola c/ mangueira de trama de aço de 7,5m. Mangueira com 5m.

LOTE 5 – ITEM 1:
Smart TV Led 55” Smart TV Led 50”

Sem mais, estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos e nos

despedimos com votos de elevada estima e distinta consideração.

ROBERTA CRISTINA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal de Educação

Rua Maria Augusta Thomaz, 133  •  Centro  •  CEP 13611-971  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3573.6300    •    educacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

A
 C

R
IS

T
IN

A
 D

A
 S

IL
V

A
 B

O
R

G
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
E

8D
-1

38
3-

5A
E

1-
A

B
B

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
E

8D
-1

38
3-

5A
E

1-
A

B
B

A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6E8D-1383-5AE1-ABBA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTA CRISTINA DA SILVA BORGES (CPF 225.XXX.XXX-62) em 26/11/2025 09:39:15 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/6E8D-1383-5AE1-ABBA


